[bookmark: _Hlk490833567]И.о. директора Фонда капитального ремонта МКД ВО (160013, Вологодская область, г. Вологда, ул. Маршала Конева, дом 15)
О.Ю. Волохову
от_____________________________
_______________________________
адрес:__________________________
_______________________________
Тел._____________________________
Заявление.
Прошу Вас вернуть ошибочно оплаченные денежные средства в сумме _____________________
_________________________________________________________________________________.
Оплата была произведена «___» _______________ 202 __ г.
через ____________________________________________________________________________.

Реквизиты получателя:
Наименование банка: ______________________________________________________________
БИК: ____________________________________________________________________________
Кор/счет: _________________________________________________________________________
Р/счет:___________________________________________________________________________
ФИО получателя денежных средств: _________________________________________________.
Приложение:
1. Копия чека об оплате;
2. [bookmark: _GoBack]Копия паспорта (первая и вторая страницы);
3. Реквизиты Вашего расчетного счета (копия сберегательной книжки, либо реквизиты банковской карты).
Разрешаю обработку предоставленных лично мной персональных данных с целью возврата ошибочно уплаченных средств.  Настоящее согласие дается на осуществление следующих действий в отношении персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, совершаемых с использованием и без использования средств автоматизации, включая, без ограничения: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), передачу, извлечение, использование, блокирование, уничтожение персональных данных, а также любых иных действий с учетом действующего законодательства РФ.

Настоящее согласие действует до момента утраты правовых оснований, после чего персональные данные уничтожаются.

_________________						_________________/_____________
(дата)								 (подпись) 		(ФИО)